
Zielona Góra 25.10.2007

Dom Pomocy Społecznej
dla Kombatantów im. Jana Lembasa
ul. Lubuska 11
65-265 Zielona Góra 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 
 1.  Zamawiający :
    1) pełna nazwa zamawiającego :  Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów im.Jana Lembasa
    2) kod,miejscowość województwo : 65-265 Zielona Góra, Lubuskie 
    3) ulica, nr domu :                             Lubuska 11
    4) nr tele.,faks :                                  tel. 068 327-08-38, faks 068 327-08-38
  2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego : 
      w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej mniejszej od kwot określonych w 
      przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy – prawo zamówień publicznych na 
      Remont pawilonu C – branża budowlana,elektryczna i CO.
  3. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie 
      45.33.00.00-0  roboty instalacyjne w budynkach 
      45.31.00.00-3  roboty instalacyjne elektryczne 
      45.40.00.00-1  roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
      45.45.00.00-6  roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe 
   4. Zamieszczenie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych :
       Ogłoszenie o postępowanie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
       pod numerem 154911-2007
    5. Szacunkowa wartość zamówienia : 450.000 zł
   6. Dane o ofertach : 
      1) liczba złożonych ofert :  1
   7. cena oferty bez VAT : 
       1) cena najtańszej oferty :  439.068,13 zł
   8. Uzasadnienie wyboru Wykonawcy : 
       Wybrana oferta jako jedyna odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie pzp 
       oraz w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała najwyższą liczbę punktów 
      ( 100 pkt.) w oparciu o kryterium oceny ofert ( cena ) - cena – 100 % 
  9. Informacje o zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego: 
      1)firma : Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlano-Usługowe “SZPAKOWSKI”
      2)kod,miejscowość :  66-100  Sulechów 
     3) ulica, nr domu :  Jana Pawła II  33 
     4) cena wybranej oferty bez VAT :  410.344.04 zł ( słownie : czterysta dziesięć tysięcy trzysta 
          czterdzieści cztery złote 04/100 ) 
     5) umowa została zawarta w dniu 28 września 2007.

 
                                                                                    .............................................
                                                                                     imie i nazwisko 
                                                                                   i podpis osoby uprawniającej 


